



سرلشکر موسوی:
ارتش در تعامل با دولت چهاردهم
آماده است



سرلشکر باقری:
برای همکاری با دولت
آماده ایم

سیاست روز

روزنامه صبح ایران

دوشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۳ • ۲ محرم ۱۴۴۵ • سال بیست و چهارم • شماره ۶۴۵۹ • ۸ صفحه • قیمت: ۵۰۰۰ تومان | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | Vol.24 • No.6459 • July 8.2024

اعتراض ایران به ادعاهای واهی اتحادیه عرب

صفحه ۵

فیلم‌هایی که در آرشیو خاک می‌خورد!

صفحه ۳

سخت‌گویی سازمان نجات کودکان هشدار داد:

قتل عام کودکان غزه با وحشتناک‌ترین شیوه‌ها

صفحه ۶

یادداشت‌های روز

انتظارات از پزشک‌ها را بالا نبرید!

صفحه ۲

سیاستی نو در امر اجتماعی

صفحه ۴

روایهای بر باد رفته

صفحه ۶

این‌ها همه کس و همه چیز را می‌خرند!

صفحه ۸

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیأت دولت سیزدهم:

دولت آقای رئیسی دولت کار و امید بود

صفحه ۲



سرمقاله

ایرادات اصولگرایان در انتخابات ریاست جمهوری



محمد صفری
m.director80@yahoo.com

کشور ما نظام حزبی ندارد، تلاش زیادی شد تا چنین شود اما این اتفاق نیفتاد دلیل آن هم مردم هستند، مردم حزب پذیر نیستند و تنها در مواقعی مانند انتخابات بخشی از جامعه به جریان‌های سیاسی نگاه می‌کنند و تحت تأثیر آنها اقدام به انتخاب می‌نمایند.

در انتخاباتی که طی سال‌های انقلاب برگزار شده ثابت گشته که احزاب و گروه‌های سیاسی حتی در بسیاری مواقع آن وظیفه اصلی و ذاتی خود را نیز انجام ندادند و تنها در اندیشه اهداف و برنامه‌های سیاسی و حزبی خود بوده‌اند که از اهداف و خواسته‌های مردم به دور بوده است. در واقع منافع ملی را نادیده گرفته‌اند.

هر گاه چنین شده است، شاهد گریز هر چه بیشتر مردم از اطراف جریان‌ها و احزاب سیاسی بوده‌ایم که نشان دهنده از دست دادن جایگاه و پایگاه اجتماعی آنها است.

در انتخابات ریاست جمهوری که در دو مرحله برگزار شد بار دیگر دو جریان سیاسی فکری در کشور هم‌اوردی کردند و در این هم‌اوردی نمی‌توان ادعا کرد که یک جریان سیاسی در انتخابات شکست خورد و دیگری پیروز شد چرا که همان‌ها نتوانستند با لطایف الحیل هم، اکثریت قاطع مردم را به پای صندوق‌های رأی بیاورند.

وضعیت پیش آمده در زمینه مشارکت مردم در انتخابات نیازمند بررسی و آسیب شناسی جدی است که البته کارشناسان چنین مسائلی باید ورود و نتایج بررسی خود را منتشر کنند نه این که در بایگانی یا برای برخی مسئولان فرستاده شود. نسل به نسل ایران در حال تغییر است و این تغییرات نیز بر نوع دیدگاه و تفکر آنها تأثیر گذار است.

حتی جریان اصلاح طلبی که خود را دارای پایگاه اجتماعی قوی می‌دانست تنها توانست ۱۶ میلیون رأی برای نامزد خود به دست بیاورد و جریان اصولگرایی هم ۱۳ میلیون، در حالی که تصور می‌کرد ۱۸ میلیون رأی شهید رئیسی را در انبان خود خواهد داشت اما اینگونه نشد.

باید به این نکته اشاره کرد که اصلاح طلبان بسیار متعصب تر، متحذرت تر و حرفه‌ای تر در عرصه رقابت‌های انتخاباتی ظاهر می‌شوند و نمونه آن نیز انتخابات ۸ و ۱۵ تیر ماه بود که نامزد آنها به پیروزی رسید.

باید پذیرفت که ایجاد فضای هر چه محدودتر در جامعه، مردم را تحت فشار قرار خواهد داد و آنها را از نظام دور خواهد کرد، البته ضعف‌های زیادی در زمینه‌های فرهنگی و اجتماعی وجود دارد که باعث تشدید این مسئله می‌شود.

در جریان اصلاح طلبی نمی‌توان نمونه‌ای یافت که آنها در عرصه رقابت‌های انتخاباتی، خود زنی کرده باشند و هر گاه از سوی چند نامزد در رقابت وجود داشته به تخریب هم بپردازند.

اخبار

علت سانحه برای ناو سهند مشخص شد

منطقه یکم نیروی دریایی ارتش با صدور اطلاعیه‌ای در رابطه با سانحه برای ناو سهند توضیح داد.

در اطلاعیه منطقه یکم نیروی دریایی ارتش آمده است، ناو سهند که برای تعمیر به یکی از اسکله‌های مربوط به صنایع دریایی بندرعباس اعزام شده بود دچار سانحه شد. ناو سهند در حال تعمیر در اسکله به خاطر نفوذ آب به مخازن، تعادلش را از دست داده که خوشبختانه به علت محدودیت عمق ساحل، بازگشت ناو به حالت تعادل به سرعت در حال انجام است. مجروحان سطحی این سانحه برای طی درمان به بیمارستان اعزام شدند.

انتخابات در امنیت و سلامت برگزار شد

دادستان کل کشور و رئیس ستاد پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی کشور گفت: به‌فضل الهی، انتخابات ریاست‌جمهوری در امنیت و سلامت برگزار شد.

حجت‌الاسلام محمد محمدی، دادستان کل کشور و رئیس ستاد پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی کشور اظهار کرد: به‌فضل الهی و تلاش شبانه‌روزی نیروهای امنیتی، نظامی، مجریان و ناظران، انتخابات در امنیت و سلامت کامل برگزار شد و بار دیگر ملت ایران در سایه رهبری خردمندانه مقام معظم رهبری، مدل نظام مردم‌سالاری دینی را به رخ جهانیان کشید. دادستان کل کشور گفت: نظام اسلامی ضمن تحمل مصیبت سنگین از دست دادن رئیس‌جمهور محبوب خود، در مهلت قانونی توانست انتخابات باشکوهی را شکل دهد و دو مرحله آن را با مشارکت آگاهانه و ستودنی مردم به اتمام برساند. وی افزود: انتخابات ۸ و ۱۵ تیرماه، نکت افتخارآمیز و برجسته بسیاری دارد که باید بعداً به آن پرداخت، از جمله حضور ایرانیان متعدد و وطن‌دوست در اقصی نقاط دنیا بود که با وجود مزاحمت‌های معدود افراد شرور و وطن‌فروش و منافقین، با صرف ساعت‌ها وقت، غیرتمندانه پای صندوق‌های رأی حضور یافتند و در این حماسه ملی شرکت کردند. محمدی ادامه داد: بحمدالله در فرآیند انتخابات تخلفات و جرائم مغل جریان انتخابات مشاهده نشد. در امر پیشگیری موفق بودیم و موارد اندکی هم منجر به تشکیل پرونده قضایی شده است که سریعاً رسیدگی خواهد شد. دادستان کل کشور در بخشی از سخنان خود خاطر نشان کرد: انتخابات در ایران آزاد و مستقل است و شاید در دنیا کم‌نظیر یا بی‌نظیر باشد، چون مردم در شرکت و عدم شرکت آزادند و از طرفی کاملاً مستقل هستند و هیچ قدرت خارجی و بیگانه نمی‌تواند در انتخابات ایفاء نقش کند.

آگهی مزایده عمومی مرحله دوم

شهرداری میانه در نظر دارد نسبت به فروش ۱۷ قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در فاز ۳ و ۴ ارتش (تعاونی مسکن پادگان در انتهای اندیشه) از طریق آگهی مزایده عمومی اقدام نماید. اشخاص حقیقی و حقوقی و اجد شرایط می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به دریافت مدارک و شرایط مزایده و پیشنهاد قیمت تا تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۰ به سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

شناسه آگهی ۱۷۳۹۹۸۵
نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۱۱
نوبت دوم ۱۴۰۳/۴/۱۸

مرتضایی - شهردار میانه

آگهی تجدید فراخوان عمومی

شناسایی طرح و سرمایه گذار پروژه شهر بازی لوتوس کرمانشاه در قالب روش‌های مشارکت عمومی خصوصی فراخوان دو مرحله‌ای شماره (۰۱-۰۴-۱۴۰۳)



شهرداری کرمانشاه به استناد مصوبات شورای اسلامی شهر و اختیارات حاصله از آیین‌نامه موضوع ماده یک قانون درآمدهای پایدار شهرداریها و دهیارها، در راستای سیاست‌های مدیریت عالی شهری مبنی بر کاهش تصدیگری و افزایش تولی‌گری و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در توسعه فضاهای خدماتی، تجاری، تفریحی و فراغتی برای شهروندان و رونق بخشی به کسب و کار و اقتصاد شهر در نظر دارد «نسبت به شناسایی سرمایه‌گذار حقیقی یا حقوقی برای مشارکت در پروژه شهر بازی لوتوس کرمانشاه در قالب روش‌های مشارکت عمومی خصوصی» اقدام نماید. لذا از کلیه سرمایه‌گذاران محترم واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مرتبط دعوت میگردد از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۴/۲۱ با مراجعه به سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرمانشاه واقع در کرمانشاه - طاقبستان - میدان پدر - نیش بلوار باغ ابریشم نسبت به اعلام آمادگی و دریافت اسناد فراخوان اقدام و ضمن تکمیل اسناد فراخوان حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۱ در سامانه ستاد بازرگاری و ارائه اصل اسناد فیزیکی به دبیرخانه حراست فیزیکی شهرداری کرمانشاه به آدرس کرمانشاه - میدان غدیر - شهرداری مرکزی اقدام نمایند.

- ۱- نوع روش مشارکت در پروژه بنا به پیشنهاد سرمایه‌گذار در قالب روش‌های مشارکت عمومی خصوصی با توجه به اطلاعات ارائه شده در اسناد فراخوان قابل بررسی می‌باشد.
 - ۲- مهلت تحویل پیشنهادات از مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۱ تا پایان ساعت اداری (ساعت ۱۲) مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۱ در محل دبیرخانه شهرداری کرمانشاه می‌باشد.
 - ۳- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - ۴- تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۷ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۳ واقع در کرمانشاه - طاقبستان - میدان پدر - نیش بلوار باغ ابریشم می‌باشد. ضمناً حضور هر یک از پیشنهاد دهندگان با نماینده قانونی آنان در جلسه مذکور بلامانع می‌باشد. (هرگونه تغییر در ساعت و تاریخ بازگشایی متعاقباً اعلام خواهد شد).
 - ۵- پرداخت هزینه آگهی فراخوان و تبلیغات و کارشناس رسمی دادگستری بعد از برنده فراخوان خواهد بود.
 - ۶- شرکت در فراخوان و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری کرمانشاه برابر قوانین و آیین‌نامه‌های مورد عمل می‌باشد.
 - ۷- شهرداری کرمانشاه در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
 - ۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد فراخوان درج گردیده است.
- م الف/۱۳۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۱۸

شهرداری کرمانشاه